
Obec Příšovice 
IČO 00263125 

Příšovice 60, 463 46 Příšovice, tel. 485 177 025, 482 728 014-5 
e-mail : prisovice@iol.cz 

 

Rozpočtové opatření č. 4/2017 

1. Povýšení příjmů o 25.000,-- Kč  -  příjem pokuty od VTOS, s.r.o za správní delikt. 

2. Povýšení příjmů o 47.500,- Kč - dotace z rozpočtu Lib.kraje  na „Dubovou alej na 
Záhumení“, povýšení výdajů o částku 95.000,-- Kč na úhradu výdajů spojených s touto akcí a 
zároveň snížení výdajů o částku 95.000,-- Kč z akce „Revitalizace“ , která se v tomto roce 
neuskuteční.  

3. Povýšení příjmů o 126.000,- Kč – dotace z rozpočtu Lib.kraje na „Zpracování DSP 
cyklostezky podél komunikace 610 Příšovice – Přepeře. 

4. Povýšení příjmů o 90.000,- Kč - dotace z rozpočtu Lib.kraje  na „Oprava dřevěných štítů a 
severní zdi Bičíkova statku“, povýšení výdajů o částku 183.201,-- Kč na úhradu výdajů 
spojených s touto akcí a zároveň snížení výdajů o částku 183.201,-- Kč z akce „Revitalizace“, 
která se v tomto roce neuskuteční.  

5. Povýšení příjmů o 226.780,20 Kč – průtoková dotace pro ZŠ Příšovice z Operačního 
programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na „Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 
primárnímu a sekundárnímu vzdělávání. Povýšení výdajů o tuto částku – přeposlání 
finančních prostředků ZŠ Příšovice a zároveň snížení výdajů o tuto částku z akce 
„Revitalizace“, která se v tomto roce neuskuteční. 

6. Povýšení výdajů o 53.923,80 Kč – nákup pozemků a zároveň snížení výdajů o tuto částku 
z akce „Revitalizace“, která se v tomto roce neuskuteční.  

7. Povýšení výdajů o 446.248,-- Kč – dotace Mikroregionu Jizera na tuto akci „Oprava 
místních komunikací“ a zároveň snížení výdajů o 446.248,-- Kč z akce „Revitalizace“, která 
se v tomto roce neuskuteční.  

 

Příjmy celkem :  515.280,20 Kč   

       

Příšovice dne 9.8.2017 

Zpracovala : Zuzana Jírová 

 
 


